
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

О формировании постоянной комиссии по социальным вопросам  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»   

шестого созыва 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  3 октября 2016 года 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Кия-

совский район», Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район», утвержденным решением Совета депута-

тов муниципального образования «Киясовский район» от 10.07.2006 № 305, Совет  

депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Сформировать постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва  в количест-

ве 5 депутатов. 

 

2. Избрать в состав постоянной комиссии по социальным вопросам следующих 

депутатов:   

1) Зыкова Татьяна Сергеевна, 

2) Камашев Юрий Леонидович, 

3) Лощаков Алексей Владимирович, 

4) Овчинникова Вера Георгиевна, 

5) Перескоков Петр Алексеевич. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 

с. Киясово 

3 октября 2016 года 

№ 9 
 

 


